PORTWEST

C813 - Liverpool Kedeldragt m. Lynlas
Kollektion: Arbejdstgj

Artikler: Arbejdstgj

Skal Metervare: Kingsmill Poly/cotton: 65% polyester,
35% bomuld

Ydre karton: 24

Produkt information

Denne kedeldragt er fremstillet i forkrympet metervare af bedste kvalitet,
hvilket giver et professionelt udseende. De mange forskellige lommer og en
hammerstrop fuldender denne anvendelige model.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en rekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kvalitets metervarer og forarbejdning
teknikker er brugt, hvilket garanterer komfort og sikkerhed. Hver
bekleedningsdel er testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt
designet og fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Features

- Slidsteerkt polyester/bomulds metervare for high performance og
bruger komfort

. To - vejs lynlas

- 8 lommer til opbevaring

- Tommestoklomme

- Elastik i ryggen for bedre beveegelsesfrihed

. Pasat baglomme

- Mobil lomme

- Radio strop for nemmere radio betjening

- Tilgeengelig i str. XS-6XL

. 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
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C813 - Liverpool Kedeldragt m. Lynlas
Varekode: 6211331000

Test Hus

Vaskeanvisning

2 (O L

Carton Dimensions/Weight

Item
C813BKRXS
C813BKRS
C813BKRM

C813BKRL
C813BKRXL
C813BKRXXL
C813BKRXXXL

b

Colour
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort
Sort

Weight(Kg)
0.8150
0.8250
0.8650
0.8690
0.8800
0.9650
1.0150

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108374960
5036108099146
5036108099153
5036108099160
5036108099177
5036108099184
5036108099191

GTIN/DUN14

25036108859447
25036108617276
25036108617269
25036108617252
25036108617283
25036108617290
25036108617306
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